

## Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria de Educação Média e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

Pregão Nº 00107/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 01.177.978/0001-96 - MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

| Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 3    | <u>Aparelho ar condicionado</u><br>Marca: Agratto<br>Fabricante: Agratto<br>Modelo / Versão: ECST12QF4-02<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ar Condicionado Split Hw On/off Eco Top Agratto 12000 Btus Quente/frio 220V Monofasico ECST12QF4-02 | Unidade                 | 15         | R\$ 1.995,6700        | R\$ 1.728,0900 | R\$ 25.921,3500 |
| 63   | <u>Switch</u><br>Marca: Ubiquiti<br>Fabricante: Ubiquiti<br>Modelo / Versão: USW-Pro-48-POE-BR<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: USW-Pro-48-POE-BR                                                                                              | Unidade                 | 1          | R\$ 8.349,9200        | R\$ 7.899,9900 | R\$ 7.899,9900  |

**Total do Fornecedor: R\$ 33.821,3400**

#### 01.808.192/0001-20 - UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA

| Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 86   | <u>Termômetro</u><br>Marca: Unity<br>Fabricante: Unity<br>Modelo / Versão: TDU660<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termometro de perfuracao tipo espeto com haste em aco inox, (-50 a +200°C), display de Cristal Líquido (LCD), escala: -50 a 200oC / -58 a 392oF, precisao: □} 1oC entre 40 a 150oC, fora desta escala a precisao e □}2oC, □}2oF entre 40 e 302oF, fora desta escala a precisao e □}4oF, resolucao: 0,1°C / 0,1°F, atualizacao: 1 segundo, a prova d 'agua: IP67, temperatura ambiental: 0 a 50oC / 32 a 122oF, alimentacao: 1 bateria de 1,5V LR44 ou equivalente, duracao da bateria: cerca de 5 horas de operacao continua, dimensoes do display: 18 x 8,5mm, dimensoes da haste: 3,5 x 120mm, dimensoes do instrumento: 41,5 x 17 x 189mm (incluindo protetor da haste). Equipamento com garantia minima de 1 ano e com manual de instrucoes em portuges. | Unidade                 | 2          | R\$ 182,2500          | R\$ 180,0000   | R\$ 360,0000 |

**Total do Fornecedor: R\$ 360,0000**

#### 04.518.310/0001-53 - REPAL PIQUIRI LTDA

| Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 67   | <u>Misturador / Amassadeira</u><br>Marca: MANA<br>Fabricante: MANA<br>Modelo / Versão: ARM25<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amassadeira rápida com capacidade para 25 kg de massa, com motor trifásico, 220V, com cuba em aço inox e pá em ferro fundido nodular estanhado; pés de borracha com regulagem de altura; estrutura em chapa reforçada, com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatilizada; chave liga/desliga com proteção de segurança; tampa em aço inoxidável com presilha de fechamento seguro e orifício central; mesa em aço inoxidável; sistema para esticar a correia. Equipamento deve ser entregue montado e instalado no local, com garantia mínima de 1 ano e com manual de instruções                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade                 | 1          | R\$ 8.594,9200        | R\$ 6.043,0000 | R\$ 6.043,0000 |
| 85   | <u>Resfriador De Líquido</u><br>Marca: venancio<br>Fabricante: venancio<br>Modelo / Versão: RAI-10<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resfriador e dosador de água. Com controle de temperatura automático realizado através de termostato. Com dosificador digital. Com mangueira e torneira. Equipamento com isolamento em poliuretano expandido nos reservatório de água evitando perda de frio. Com perfeito abastecimento de água e baixo consumo de energia elétrica, por isso precisa de ligação hidráulica e elétrica. Estrutura externa em fibra de vidro (altamente resistente) e/ou pintura epóxi. Tanque interno obrigatoriamente em inox. Capacidade de 100 Litros, potência 0,33 a 1,0 kw, tensão monofásica, 220 V, dimensões: altura 0,68 a 1,80m, largura 0,50 a 0,85m, profundidade de 0,52 a 0,94m e peso de 30 a 85 kg. Obrigatoriamente deve ser entregue com manual em português. Com garantia mínima de 1 (um) ano. Com entrega e instalação no local. Equipamento deve ser entregue montado e instalado no local, com garantia mínima de 1 ano e com manual de instruções em português. Deve ser dado treinamento sobre a correta utilização do aparelho quando da instalação do mesmo | Unidade                 | 1          | R\$ 3.374,5300        | R\$ 3.370,0000 | R\$ 3.370,0000 |

**Total do Fornecedor: R\$ 9.413,0000**

#### 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI MENEGUSSO LTDA

| Item | Descrição                      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|--------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 23   | <u>Esmerilhadeira portátil</u> | Unidade                 | 1          | R\$ 2.929,0500        | R\$ 2.301,1900 | R\$ 2.301,1900 |

**Marca:** INGCO**Fabricante:** INGCO**Modelo / Versão:** INGCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esmerilhadeira portátil - Esmerilhadeira Portátil Tipo: Angular Industrial , Ferramenta Corte: Disco , Diâmetro Disco: 115 MM, Potência: 900 W, Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Referência Gws 9-12559 Sabre Unidade 1 R\$ 1.310,7000 R\$ 1.310,7000 R\$ 1.310,7000**Marca:** BOSCH**Fabricante:** BOSCH**Modelo / Versão:** BOSCH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabre - Material: Aço Carbono, Comprimento: 400 MM, Uso: Motosserra Stihl,**Total do Fornecedor: R\$ 3.611,8900****07.940.946/0001-87 - COPY INFO - COMERCIO DE MAQUINAS E SUPRIMENTOS LTDA**

| Item | Descrição       | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 45   | <u>Testador</u> | Unidade                 | 1          | R\$ 644,2500          | R\$ 644,2500   | R\$ 644,2500 |

**Marca:** FORTG**Fabricante:** FORTG**Modelo / Versão:** TESTADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Medidor de carga de bateria - Especificações Técnicas: :: Voltagem de Medida: 12V-24V :: Tipo de Bateria: VRLA, GEL, AGM, SLA :: Classificação da Bateria: 100 - 2000CCA :: Padrão de Leitura: CCA, JIS, DIN, IEC, EN, GB :: Temperatura de Operação: 0~60 (-4F~140F) :: Temperatura de Armazenagem: 0~70 (-4F~158F)**Total do Fornecedor: R\$ 644,2500****10.902.067/0001-75 - ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS LTDA**

| Item | Descrição   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 60   | <u>Sofá</u> | Unidade                 | 12         | R\$ 1.584,9300        | R\$ 1.584,9300 | R\$ 19.019,1600 |

**Marca:** DEMARC**Fabricante:** DEMARC**Modelo / Versão:** esmeralda**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sofá 3 LUGARES material estrutura madeira prensada, material estofamento espuma injetada, revestimento tecido 100% poliéster, quantidade módulos 3 un, cor preta, características adicionais com braços/pés polietileno/assento/encosto/ almofa-, quantidade assentos 3 un, largura 0,83 m, profundidade 0,83 m, altura 0,77 m, comprimento 2,03 cm,**Total do Fornecedor: R\$ 19.019,1600****11.943.540/0001-25 - FARIAS E FARIAS MOVEIS LTDA**

| Item | Descrição                 | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 6    | <u>Armário escritório</u> | Unidade                 | 1          | R\$ 953,6000          | R\$ 953,6000   | R\$ 953,6000 |

**Marca:** GEBB WORK**Fabricante:** GEBB WORK**Modelo / Versão:** ARMÁRIO ALTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO ALTO FECHADO. DIMENSÕES: 800X500X1600. REQUISITOS: MADEIRA MDP. COR CASCA DE OVO. TAMPO SUPERIOR CONFECCIONADO EM MDP MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO DE 25 MM DE ESPESSURA, BORDA PERÍMETRO ENCABEÇADO COM FITA DE POLIESTIRENO RETA DE 2,0 MM E RAIOS DE 2,5 MM, NA MESMA COR DO TAMPO, COLADAS PELO SISTEMA HOTMELT. LATERAIS, DUAS PORTAS, DUAS PRATELEIRAS, FUNDO E TAMPO INFERIORES CONFECCIONADOS EM MDP MELAMÍNICO DE 18 MM DE ESPESSURA, BORDAS APARENTES ENCABEÇADAS COM FITA RETA DE POLIESTIRENO ESPESSURA 2,0 MM COM RAIOS DE 2,5 MM EM SEU PERÍMETRO, NA MESMA COR DO TAMPO APLICADA COM COLA PELO SISTEMA HOTMELT. BASE EM AÇO GALVANIZADO SAE1010/1020, RETANGULAR COM 50X20MM E ESPESSURA DE 0,95 MM, POSSUINDO (QUATRO) SAPATAS REGULADORAS DE NÍVEL EM POLIPROPILENO PRETO, QUE PERMITEM REGULAGENS DE NIVELAMENTO. QUATRO DOBRADIÇAS DE AÇO COM MECANISMO QUE PERMITE ABERTURA DE 270º E REGULAGENS HORIZONTAIS E VERTICAIS. FIXAÇÃO POR MEIO DE PARAFUSOS EMBUTIDOS, JUNTAMENTE AOS TAMBORES (MODELO MINIFIX), BUCHAS ROSQUEADAS EM ZAMACK E CAVILHAS, POSSIBILITANDO A DESMONTAGEM SEM DANIFICAR A MADEIRA. PUXADORES EM POLIPROPILENO ORMATO ALÇA NA COR CINZA METALIZADO, FECHADURA EM AÇO NIQUELADO COM TAMBORDE GIRO SIMPLES 180º E 2 (DUAS) CHAVES ESCAMOTEÁVEIS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO. TRATAMENTO DO AÇO ANTICORROSIVO: AS PARTES CONFECCIONADAS EM AÇO SÃO BANHADAS EM SOLUÇÕES ÁCIDAS PREPARADAS PARA REMOÇÃO DE CAMADAS DE OXIDAÇÃO E POSTERIORMENTE EM SOLUÇÕES DE LAVAGEM. PINTURA EPÓXI PÓ: PINTADA COM 50 MICRONS DE TINTA EM PÓ HÍBRIDA, COM POLIMERIZAÇÃO EM ESTUFA AQUECIDA A TEMPERATURA MÍNIMA DE 200ºC.:29 Gaveteiro móvel Unidade 1 R\$ 538,8100 R\$ 538,8100 R\$ 538,8100**Marca:** GEBB WORK**Fabricante:** GEBB WORK**Modelo / Versão:** GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS E RODÍZIOS. REQUISITOS: DIMENSÕES APROXIMADAS: DE 630 (ALTURA) X 500 (PROFUNDIDADE) X 390 (LARGURA). TAMPO EM MDP OU MDF DE 25 MM REVESTIDO EM BP EM AMBAS AS FACES. COR CINZA. LATERAIS, FUNDO E BASE EM MDP OU MDF DE 18 MM, REVESTIDOS EM BP EM AMBAS AS FACES. TODAS AS BORDAS DEVEM SER REVESTIDAS COM FITA DE PVC OU ABS. QUATRO RODÍZIOS DUPLOS, COM RODAS DE 48 MM (MÍNIMO). RODAS PARA PISOS FRIOS REVESTIDAS DE MATERIAL RESILIENTE, QUE APRESENTEM BANDA DE RODAGEM MACIA. GAVETAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO 24 (0,60 MM) DE ESPESSURA, DOBRADA E SOLDADA ATRAVÉS DE ELETROFUSÃO, COM DESLIZAMENTO SUAVE SOBRE CORREDIÇAS EM AÇO, ROLDANAS EM NYLON E EIXOS EMAÇO OU EM MDP OU MDF DE 15 MM DE ESPESSURA (MÍNIMO), REVESTIDA EM BP TEXTURIZADA EM AMBAS AS FACES. FRENTE DAS GAVETAS EM MDP OU MDF DE 18 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM BP TEXTURIZADA EM AMBAS AS FACES NA COR A SER DETERMINADA. UM PUXADOR POR GAVETA, INTEIRAMENTE METÁLICO, DE LIGA NÃO-FERROSA, CROMADO OU NIQUELADO. FECHADURA LOCALIZADA NA FRENTE DA GAVETA SUPERIOR COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS QUATRO GAVETAS, NO MÍNIMO UMA DUPLICATA DAS CHAVES. AS CHAPAS E DERIVADOS DE MADEIRAS DEVEM SER ORIUNDOS DE ÁREAS DE REFLORESTAMENTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.53 Sofá Unidade 8 R\$ 150,7400 R\$ 150,7400 R\$ 1.205,9200**Marca:** CRIS PUFF**Fabricante:** CRIS PUFF**Modelo / Versão:** GOTA M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Puff Cor Preto, Confeccionado Em revestimento sintético De Alta Resistencia, Com

Costura Tripla E Cheio Com Flocos De Isopor. Altura: 105 cm, Largura: 78 cm, Profundidade: 78 cm. Material da estrutura: Poliestireno. Material do enchimento do assento Flocos de Isopor. Material do enchimento do encosto Flocos de Espuma. Material do Revestimento: Revestimento Sintético. Peso Suportado Dimensionados (kg)120

**Total do Fornecedor: R\$ 2.698,3300**

**12.007.998/0001-35 - PISONTEC COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA**

| Item | Descrição                                                                     | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário  | Valor Global    |
|------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|-----------------|-----------------|
| 34   | <u>Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Software para Servidor</u> | UNIDADE                 | 1          | R\$ 29.375,9900       | R\$ 29.229,1100 | R\$ 29.229,1100 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Licença Sonicwall NSA3600 ADVANCED GATEWAY SECURITY SUITE BUNDLE FOR NSA 3600 1 ano MARCA: SONICWALL MODELO: ADVANCED GATEWAY SECURITY SUITE BUNDLE FOR NSA 36501YR

|    |                                                                               |         |   |                 |                 |                 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|---------|---|-----------------|-----------------|-----------------|
| 35 | <u>Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Software para Servidor</u> | UNIDADE | 1 | R\$ 56.586,8500 | R\$ 56.303,9200 | R\$ 56.303,9200 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|---------|---|-----------------|-----------------|-----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Licença Sonicwall NSA3600 ADVANCED GATEWAY SECURITY SUITE BUNDLE FOR NSA 3600 3 anos (2 anos) MARCA: SONICWALL MODELO: ADVANCED GATEWAY SECURITY SUITE BUNDLE FOR NSA 36502YR

|    |                                                                               |         |   |                 |                 |                 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|---------|---|-----------------|-----------------|-----------------|
| 36 | <u>Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Software para Servidor</u> | UNIDADE | 3 | R\$ 11.507,9600 | R\$ 11.450,4200 | R\$ 34.351,2600 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|---------|---|-----------------|-----------------|-----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Licença Sonicwall TZ300 ADVANCED GATEWAY SECURITY SUITE BUNDLE FOR TZ300 1 ano MARCA: SONICWALL MODELO: ADVANCED GATEWAY SECURITY SUITE BUNDLE FOR TZ300 SERIES 1YR

|    |                                                                               |         |   |                 |                 |                 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|---------|---|-----------------|-----------------|-----------------|
| 37 | <u>Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Software para Servidor</u> | UNIDADE | 3 | R\$ 24.721,8000 | R\$ 24.598,1900 | R\$ 73.794,5700 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|---------|---|-----------------|-----------------|-----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SECURITY SUITE BUNDLE FOR TZ300 1 ano 3 11.507,96 34.523,87 37 Licença Sonicwall TZ300 ADVANCED GATEWAY SECURITY SUITE BUNDLE FOR TZ300 3 anos (2 anos) MARCA: SONICWALL MODELO: ADVANCED GATEWAY SECURITY SUITE BUNDLE FOR TZ300 SERIES 2YR

**Total do Fornecedor: R\$ 193.678,8600**

**13.418.193/0001-47 - J & L - PROMOCÃO DE VENDAS EM INFORMÁTICA LTDA**

| Item | Descrição              | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 2    | <u>Ponto de acesso</u> | Unidade                 | 10         | R\$ 3.237,9700        | R\$ 1.999,0000 | R\$ 19.990,0000 |

**Marca:** UBIQUITI

**Fabricante:** UBIQUITI

**Modelo / Versão:** Ubiquiti Unifi Access Point U6 Enterprise (U6-Ente

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Access Point Wi-Fi 6E

|    |                                  |         |     |              |              |                 |
|----|----------------------------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 16 | <u>Câmera vídeo de segurança</u> | Unidade | 150 | R\$ 360,5500 | R\$ 249,0000 | R\$ 37.350,0000 |
|----|----------------------------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** INTELBRAS

**Fabricante:** INTELBRAS

**Modelo / Versão:** Intelbras VIP 1230B Full HD 1080p POE 2mp Ir 30m

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Camera de Segurança IP

|    |                                  |         |    |              |              |                 |
|----|----------------------------------|---------|----|--------------|--------------|-----------------|
| 17 | <u>Câmera vídeo de segurança</u> | Unidade | 50 | R\$ 360,5500 | R\$ 212,8500 | R\$ 10.642,5000 |
|----|----------------------------------|---------|----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** INTELBRAS

**Fabricante:** INTELBRAS

**Modelo / Versão:** Intelbras VIP 1230B Full HD 1080p POE 2mp Ir 30m

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Camera de Segurança IP

**Total do Fornecedor: R\$ 67.982,5000**

**18.527.195/0001-98 - DOMINIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA**

| Item | Descrição                           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 81   | <u>Equipamento Multiuso Cozinha</u> | Unidade                 | 3          | R\$ 8.913,7500        | R\$ 8.016,2300 | R\$ 24.048,6900 |

**Marca:** FRILUX

**Fabricante:** FRILUX

**Modelo / Versão:** RF-003 ESPECIAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pass through refrigerado, conservador de alimentos, com 2 portas inteiricas articuladas em aço inoxidável com vidro, equipadas com sistema de fechamento magnético e puxadores laterais em poliamida 6.0 (nylon). Dobradicas em aço inoxidável. Provido de cantoneiras removíveis com alturas ajustáveis para receber recipientes do tipo GN 1/1, dotados de grelhas moveis para sobreposicao de saladeiras, pratos, etc., com estrutura em perfis de aço inox, isolamento termico em poliuretano de alta densidade, sendo o revestimento interno e externo em chapa de aço inox 304. Equipado com sistema de refrigeração incorporada composto por unidade condensadora do tipo hermetica. Unidade evaporadora com ar forçado. Sistema de refrigeração controlado por termostato incorporado, temperatura entre 0oC e 10oC positivos, sistema de resistencia anti umidificacao, monofasico 220v. Medidas aproximadas de 700x800x2050. Equipamento deve ser entregue montado e instalado no local, com garantia minima de 1 ano e com manual de instrucoes em portugues. Deve ser dado treinamento sobre a correta utilizacao do aparelho quando da instalacao do mesmo.

84 Refrigerador alimentos Unidade 2 R\$ 6.399,6400 R\$ 5.761,0000 R\$ 11.522,0000

**Marca:** FRILUX

**Fabricante:** FRILUX

**Modelo / Versão:** RF-064 ESPECIAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refrigerador comercial 4 portas. Gabinete externo aço inox 430 escovado e interno plástico de engenharia. Isolamento em poliuretano injetado. Refrigeração por ar forçado. Degelo automático. Controle temperatura por controlador digital. Portas com cabeceiras arredondadas. Prateleiras aramadas e reguláveis (3 lances). Pes: Reguláveis. Com volume de 810 litros, faixa de temperatura de 1 a 7°C. 220V. Equipamento deve ser entregue montado e instalado no local, com garantia mínima de 1 ano e com manual de instruções em português.

**Total do Fornecedor: R\$ 35.570,6900**

**21.103.048/0001-03 - J S FAGUNDES LTDA**

| Item | Descrição                 | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 12   | <u>Cadeira escritório</u> | Unidade                 | 30         | R\$ 805,9100          | R\$ 780,0000   | R\$ 23.400,0000 |

**Marca:** plax metal

**Fabricante:** plax metal

**Modelo / Versão:** brizza tela

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material Estrutura: Aço Cromado, Material Revestimento Assento E Encosto: Couro, Material Encosto: Espuma Injetada, Material Assento: Espuma Injetada, Tipo Base: Giratória, Tipo Encosto: Médio, Apoio Braço: Com Braços, Cor: Azul Anil, Características Adicionais: Tipo Poltrona Diretor, Braço Em Couro,

**Total do Fornecedor: R\$ 23.400,0000**

**22.823.882/0001-28 - VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA**

| Item | Descrição       | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 31   | <u>Gravador</u> | Unidade                 | 8          | R\$ 5.601,0000        | R\$ 4.200,0000 | R\$ 33.600,0000 |

**Marca:** INTELBRAS

**Fabricante:** INTELBRAS

**Modelo / Versão:** INVD 7032

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Sistema Gravação: Digital, Alimentação: 110/220 V, Características Adicionais: Entrada De Áudio Bidirecional: 1-Ch/Rca (2.0 Vp-P,, Tipo: 32 Canais, Aplicação: Segurança E Vigilância Eletrônica, Interface: Plug & Play Com Até 16 Interfaces Redes Poe, Capacidade Armazenamento: Resolução De Gravação 6mp/5mp/4mp/1080 P/Uxga/720p MB,

**Total do Fornecedor: R\$ 33.600,0000**

**25.027.024/0001-65 - BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA**

| Item | Descrição                        | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 32   | <u>Impressora multifuncional</u> | Unidade                 | 1          | R\$ 4.088,3900        | R\$ 4.047,0000 | R\$ 4.047,0000 |

**Marca:** EPSON

**Fabricante:** EPSON

**Modelo / Versão:** L14150

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impressora colorida em Jato de Tinta com scanner e sistema ECOTANK e tecnologia de impressão de 4 cores (CMYK) para impressão em tamanho de papel A3. Resolução de impressão até 4800 dpi x 1200 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel. Velocidade de impressão ISO: 17 ppm em preto e 9 ppm em cores. Características especiais: Impressão automática frente e verso, intercalar, modo silencioso de impressão. Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com USB 2.0), Ethernet 10/100 , Wi-Fi4 (IEEE 802.11 b/g/n), Wi-Fi Direct@4. Fonte de alimentação bivolt. Com suprimento das 4 tintas. Referência Epson EcoTank L14150

**Total do Fornecedor: R\$ 4.047,0000**

**28.482.916/0001-44 - PLANEJE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA**

| Item | Descrição     | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|---------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 62   | <u>Switch</u> | Unidade                 | 20         | R\$ 4.262,3300        | R\$ 2.900,0000 | R\$ 58.000,0000 |

**Marca:** Ubiquiti

**Fabricante:** Unifi

**Modelo / Versão:** USW-24-POE-BR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Switch Ubiquiti Unifi USW-24-POE-BR

**Total do Fornecedor: R\$ 58.000,0000**

**30.059.238/0001-53 - TROIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS LTDA**

| Item | Descrição            | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 7    | <u>Esterilizador</u> | Unidade                 | 1          | R\$ 5.200,6700        | R\$ 4.454,5500 | R\$ 4.454,5500 |

**Marca:** MM CAPELLARO

**Fabricante:** MM CAPELLARO

**Modelo / Versão:** MM DIGITAL 12L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESCRIÇÃO Autoclave Digital 12 Litros Bivolt Automático - MM Capellaro Autoclave horizontal de mesa para esterilização a vapor saturado sob pressão. Para esterilização de instrumentos e materiais médico-cirúrgicos, em hospitais, clínicas médicas, consultórios odontológicos, prontos-socorros, laboratórios e outros. Abastecimento manual, secagem com porta fechada. Registro ANVISA - 81627660002 Principais Diferenciais Equipamento desenvolvido por profissionais com alto nível de conhecimento em equipamentos para saúde, por este motivo nos preocupamos com a segurança do profissional que irá utilizar nossos produtos, possui sistema de segurança eletrônico, dispositivo micro processado. Acessórios inclusos Mangueira Abraçadeira Bandejas Suporte de Bandejas Filtro do Tanque Copo dosador Características Painel: Display Digital LCD. Câmara de Esterilização: 12 Litros. Temperatura de Trabalho: 121°C / 134°C. Pressão de Trabalho: 1,2Kg/cm2 / 2,3Kg/cm2. Ciclo de Trabalho: 7. Ciclo de Secagem Extra: 1. Abastecimento de água manual. Sistema de fechamento duplo estagio. Puxador ergonômico. Sistema de Segurança: 12 sistemas de segurança. Sensor de falta de água. Pé antiderrapante. Bandeja: 2 bandejas. Tensão: Bivolt Automático 127/220Vac. Dimensão Interna do Tanque: Ø23cm X 28cm. Dimensão: A 40cm X L 44cm C 57cm.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.454,5500**

**31.322.368/0001-08 - R.S. VAREJO LTDA**

| Item | Descrição                               | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 65   | <u>Aparelho telefônico convencional</u> | Unidade                 | 20         | R\$ 46,3000           | R\$ 45,8000    | R\$ 916,0000 |

**Marca:** INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo / Versão:** PLENO S/CHAVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELEFONE COMUM CONVENCIONAL COM 05 FUNÇÕES (FLASH/TOM/MUDO/PAUSA/REDISCAR); 03 VOLUMES DE CAMPAINHA; CHAVE DE BLOQUEIO, POSIÇÕES PARA MESA E PAREDE, SINALIZAÇÃO DE LINHA, PULSO E TOM.

|    |                                    |         |    |              |              |                |
|----|------------------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 66 | <u>Aparelho telefônico sem fio</u> | Unidade | 10 | R\$ 116,0800 | R\$ 112,8000 | R\$ 1.128,0000 |
|----|------------------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|

**Marca:** INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo / Versão:** TS 2510**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELEFONE SEM FIO COM 1 FONE TELEFONE SEM FIO COM UM MONOFONE E UMA BASE. FREQUÊNCIA TECNOLOGIA DECT 6.0 1.9 GHZ. 66 BIVOLT. CARACTERÍSTICAS: VISOR COM IDENTIFICADOR DE CHAMADA. CAPACIDADE DE PELO MENOS 7 RAMAIS POR FONES BASE, 10 NÚMEROS DE DISCAGEM RÁPIDA, CONTROLE DE VOLUME NO RINGUE - 05 NÍVEIS, ATENDIMENTO MULTI TECLA, REDISCAGEM/FLASH/PAUSA, AJUSTE TOM/PULSE PROGRAMÁVEL, LOCALIZADOR DE MONOFONE, BATERIA (NI-CD): 15 HORAS DE CARGA, 05 HORAS DE CON-VERSAÇÃO, 05 DIAS EM ESPERA; DIMENSÕES APROXIMADA DA BASE: 130 MM X 180 MM X 89 MM. PESO 260 G; DIMENSÕES APROXIMADAS DO MONOFONE: 170 MM X 50 MM X 40 MM. PESO 220 G COM BATERIA EM CADA MONOFO-NE. MANUAL DE INSTRUÇÕES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL E LACRADA NO ATO DA ENTREGA. GARANTIA MÍNIMA DE 12MESES.**Total do Fornecedor: R\$ 2.044,0000****33.366.168/0001-74 - BRAXPARK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA**

| Item | Descrição         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 15   | <u>Calibrador</u> | Unidade                 | 1          | R\$ 1.129,2300        | R\$ 1.117,9300 | R\$ 1.117,9300 |

**Marca:** Stok Air**Fabricante:** Stok Air**Modelo / Versão:** Stok Air**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calibrador de pneus Digital 220v Dados Técnicos:, Alimentação: 90 - 240 VAC 50/60 Hz Consumo: Máximo 8 Watts Stand by 0,5 Watts Temperatura de operação: 10º C a 70º C Peso: 5 Kg Pressão máxima de calibragem: Modelo AP 145 psi (10,0 bar) BP 58 psi (4,0 bar) Pressão máxima de linha de ar: 200 psi ( 13,8 bar) Precisão no modo manométrico: 0,15 psi (0,01 bar) Dimensões: 20X36X46 cm Faixa de Pressão: 03 ~ 145 Psi (0,2 ~ 10,0 Bar) Lista de componentes: 10m de mangueira de ar para conectar ao pneu. 1,5mts de mangueira de entrada de ar para conectar ao registro de ar comprimido ou cilindro N2. 2 Bicos infladores tipo europeu. 1 Suporte de mangueira traseiro. 1 Cabo de alimentação com plug 2 pólos + terra. 4 Parafusos sextavados, rosca soberba, 1/4 x 50mm com 4 buchas No.10. 1 Gabarito de furação. 1 Manual do usuário ( instalação, operação, manutenção e certificado de garantia ). 1 Suporte tubular para mangueira.**Total do Fornecedor: R\$ 1.117,9300****34.046.586/0001-47 - DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM ACO INOX LTDA**

| Item | Descrição           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 83   | <u>Refresqueira</u> | Unidade                 | 3          | R\$ 4.803,9400        | R\$ 4.300,0000 | R\$ 12.900,0000 |

**Marca:** sufruit**Fabricante:** projinox**Modelo / Versão:** Refresqueira 50L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refresqueira industrial com 1 depósito com capacidade para 50 litros, no sistema jato com termostato digital. Totalmente construída em aço inox. Com rodízios para facilitar o deslocamento. Termostato de temperatura regulável de 4 a 15°C. Acompanha tampa e pingadeira em polietileno. Com dimensões de 630mm de comprimento, 530mm de largura e 1515mm de altura. Monofásica, 230V, 660W. Equipamento com garantia mínima de 1 ano e com manual de instruções em português.**Total do Fornecedor: R\$ 12.900,0000****34.197.944/0001-12 - PEKE SOLUCOES LTDA**

| Item | Descrição                          | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 18   | <u>Aparelho telefônico celular</u> | Unidade                 | 2          | R\$ 1.810,1700        | R\$ 1.700,0000 | R\$ 3.400,0000 |

**Marca:** MOTOROLA**Fabricante:** MOTOROLA**Modelo / Versão:** G73**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Celular smartphone com 256GB de armazenamento interno, processador Octa-Core e android na sua versão 11 ou superior, mínimo de 8GB de memória RAM e tela de no mínimo 6,5". Câmeras Wide de 50MP f/1.8 e Ultra Wide de 8MP f/2.2 e FOV 118 e camera frontal de 16MP. Leitor de impressão digital, reconhecimento facial, Dual Chip e a bateria de 5000mAh.

|    |               |         |   |                |                |                 |
|----|---------------|---------|---|----------------|----------------|-----------------|
| 61 | <u>Switch</u> | Unidade | 4 | R\$ 8.349,9200 | R\$ 3.920,0000 | R\$ 15.680,0000 |
|----|---------------|---------|---|----------------|----------------|-----------------|

**Marca:** UBIQUITI**Fabricante:** UBIQUITI**Modelo / Versão:** USW-PRO-48**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH Marca : UBIQUITI Modelo: USW-PRO-48 Switch de Camada 3 compatível com controladora Unifi Network Controller com 48 portas Gigabit Ethernet e 4 Portas SFP 10G gerenciável e 4 portas SFP+ de 10G. Suporte a camada 3 Portas de comutação 10/100/1000Base-T Gigabit Ethernet 04 Portas SFP+ de 10 Giga 01 Entrada de Alimentação DC via USP RPS Ventilação Silenciosa Recursos de Camada 3 (48) Portas 10/100/1000 RJ45 (4) Portas 1/10G SFP+ Ethernet**Total do Fornecedor: R\$ 19.080,0000****34.887.479/0001-41 - R.S. ELETRO LTDA**

| Item | Descrição       | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 19   | <u>Chaleira</u> | Unidade                 | 5          | R\$ 112,4000          | R\$ 110,0000   | R\$ 550,0000 |

**Marca:** UNITERM**Fabricante:** UNITERM**Modelo / Versão:** ATACAMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHALEIRA ELÉTRICA BOTÃO LIGA/DESLIGA; CORPO EM AÇO ESCOVADO; JARRA SEM FIO; LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,7 L, VOLTAGEM 220 V. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA MÍNIMA B"28 Frigobar Unidade 5 R\$ 1.129,2700 R\$ 1.078,0000 R\$ 5.390,0000**Marca:** PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PFG85B**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRIGOBAR COM PORTA REVERSÍVEL, CAPACIDADE MÍNIMA 68 LITROS, DEGELO MANUAL, BANDEJA APARADORA DE ÁGUA, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E REAJUSTÁVEIS, CONTROLE DE TEMPERATURA COM CINCO OPÇÕES DE AJUS-TE, 220 VOLTS, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE A, COM COMPARTIMENTO PARA LATAS E GARRAFAS, COR BRANCA, GARANTIA MÍNIMA 12 meses38 Liquidificador Unidade 6 R\$ 156,0200 R\$ 144,0000 R\$ 864,0000**Marca:** BRITÂNIA**Fabricante:** BRITÂNIA**Modelo / Versão:** BLQ1300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIQUIDIFICADOR COM NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES COM OPÇÃO PULSAR E AUTOLIMPEZA, LÂ-MINAS SERRILHADAS, BASE ANTIDERRAPANTE.ACOMPANHA FILTRO, COPO DE 2 L DE ACRÍLI-CO, 220 V, POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 800 W. Garantia de 3 meses produto deve ter certificado abnt44 Máquina lavar roupa Unidade 2 R\$ 2.440,8300 R\$ 2.110,0000 R\$ 4.220,0000**Marca:** ELECTROLUX**Fabricante:** ELECTROLUX**Modelo / Versão:** LED17**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** máquina de lavar roupas capacidade 17Kg, com rogramas de lavação, com centrifugação, filtro fiapos, visualizador de etapas de lavagem, pés ni idores, e sistema de reaproveitamento de água. ainel que permite avançar etapas e ciclo rápido, oltagem de 220V, cor branca e com garantia minimia de 12 meses.**Total do Fornecedor: R\$ 11.024,0000****35.764.167/0001-03 - ACARVE COMERCIO E LICITACOES LTDA**

| Item | Descrição                    | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 33   | <u>Lavadora alta pressão</u> | Unidade                 | 2          | R\$ 2.382,6000        | R\$ 1.709,4900 | R\$ 3.418,9800 |

**Marca:** ELETROPLAS**Fabricante:** ELETROPLAS**Modelo / Versão:** EL-1700I 220V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavadora de alta pressão de uso profissional, pressão de trabalho Nominal de 2200 psi / motor de indução de 2,3HP, pistão em INOX, alimentação de 10 litros por minuto, vazão de 7 l/min, 1700w, peso aproximado de 10,5 kg, comprimento da mangueira de 5m, Rotação do motor (rpm) 3600, parada automática stop total integrado, equipado com depósito para detergente integrável à máquina, alça de transporte, bico regulável, (Jato Leque), sistema stop total e suporte para pistola e fios, garantia de 12 meses.**Total do Fornecedor: R\$ 3.418,9800****36.045.363/0001-90 - SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA**

| Item | Descrição                      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|--------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 54   | <u>Filtro purificação água</u> | Unidade                 | 6          | R\$ 765,8200          | R\$ 700,9200   | R\$ 4.205,5200 |

**Marca:** LIBELL**Fabricante:** AKIELETRO**Modelo / Versão:** ACQUA FLEX 220V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filtro purificação água - Material: Gabinete Metálico, Cor: Branca, Características Adicionais: Temperatura: 5°C A 42°C, Gás Refrigerante: R 134a, Tipo Uso: Parede, Capacidade Armazenamento: 2,00 L, Consumo: 140 W, Tensão Alimentação: 110 V, Pressão Máxima: 40 KPA,**Total do Fornecedor: R\$ 4.205,5200****37.247.494/0001-13 - NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA**

| Item | Descrição                      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 55   | <u>Retificadora industrial</u> | Unidade                 | 1          | R\$ 603,1600          | R\$ 545,4200   | R\$ 545,4200 |

**Marca:** DWT**Fabricante:** DWT**Modelo / Versão:** RRD414**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Retificadeira reta 400 W Detalhes técnicos do produto Diâmetro da pinça da retificadeira 1/4" - 6,3 mm / 6 mm Segue norma ABNT NBR IEC 60745-1 e ABNT NBR IEC 60745-2-14 Frequência 50 Hz/60 Hz Massa aproximada. 1,48 kg Tensão 220 V~ Potência 400 W Rotações por minuto (rpm) 15.000/min - 26.000/min Massa aproximada (peso) 1.9 kg Modelo RRD 414 Tipo de velocidade Variável**Total do Fornecedor: R\$ 545,4200****41.010.343/0001-14 - HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA**

| Item | Descrição                  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 56   | <u>Mesa digitalizadora</u> | Unidade                 | 4          | R\$ 3.476,6300        | R\$ 2.666,9500 | R\$ 10.667,8000 |

**Marca:** BROTHER ADS-3100**Fabricante:** BROTHER ADS-3100**Modelo / Versão:** BROTHER ADS-3100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Scanner de mesa (digitalizadora) de alto desempenho, 220V, alimentador automatico, digitalizacao continua, alta resolucao, passagem unica (frente e verso), download para USB e nuvem, conexao USB, ethernet e wireless, bandeja para 80 folhas BROTHER ADS-3100**Total do Fornecedor: R\$ 10.667,8000****41.010.629/0001-08 - VGVIRTUAL COMERCIO ELETRONICO LTDA**

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                | Descrição                          | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 50                                                                                                                                                                                                                                                                  | <u>Sistema circuito fechado tv</u> | Conjunto                | 1          | R\$ 2.260,9300        | R\$ 1.548,0000 | R\$ 1.548,0000 |
| <b>Marca:</b> INTELBRAS<br><b>Fabricante:</b> INTELBRAS<br><b>Modelo / Versão:</b> NVD 3316<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SISTEMA CIRCUITO FECHADO TV, COMPONENTES DVR 32 CANAIS, TIPO SISTEMA GRAVAÇÃO DIGITAL, APLICAÇÃO SISTEMA DE SEGURANÇA |                                    |                         |            |                       |                |                |
| 51                                                                                                                                                                                                                                                                  | <u>Sistema circuito fechado tv</u> | Conjunto                | 1          | R\$ 1.997,5700        | R\$ 1.918,8300 | R\$ 1.918,8300 |
| <b>Marca:</b> INTELBRAS<br><b>Fabricante:</b> INTELBRAS<br><b>Modelo / Versão:</b> NVD 1432<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SISTEMA CIRCUITO FECHADO TV, COMPONENTES DVR 32 CANAIS, TIPO SISTEMA GRAVAÇÃO DIGITAL, APLICAÇÃO SISTEMA DE SEGURANÇA |                                    |                         |            |                       |                |                |

**Total do Fornecedor: R\$ 3.466,8300**

**41.087.715/0001-00 - EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTDA**

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Descrição     | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <u>Tablet</u> | Unidade                 | 5          | R\$ 1.692,9700        | R\$ 1.298,0000 | R\$ 6.490,0000 |
| <b>Marca:</b> SAMSUNG<br><b>Fabricante:</b> SAMSUNG<br><b>Modelo / Versão:</b> TAB A8 WI-FI X200<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item 64: TABLET Marca / Modelo: Samsung / Galaxy Tab A8 X-200 (Wi-Fi) Valor uni: R\$1.692,97 Quantidade: 5 Valor Total: R\$8.464,83 Link do catálogo ou breve descrição: <a href="https://www.samsung.com/br/tablets/galaxy-tab-a/galaxy-tab-a8-wifi-dark-gray-64gb-sm-x200nzauszto/">https://www.samsung.com/br/tablets/galaxy-tab-a/galaxy-tab-a8-wifi-dark-gray-64gb-sm-x200nzauszto/</a> |               |                         |            |                       |                |                |

**Total do Fornecedor: R\$ 6.490,0000**

**41.412.829/0001-89 - PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA**

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Descrição                  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <u>Fragmentadora papel</u> | Unidade                 | 2          | R\$ 357,4300          | R\$ 357,0000   | R\$ 714,0000 |
| <b>Marca:</b> CounterTech<br><b>Fabricante:</b> CounterTech<br><b>Modelo / Versão:</b> CD220P<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Material: Plástico, Capacidade Fragmentação: 8 KG/H, Tensão Motor: 110 V, Velocidade Operação: 2,2 M/MIN, Capacidade Lixeira: 13 L, Potência: 230 W, Características Adicionais: Nível De Segurança 3, Fragmentação em Partículas. |                            |                         |            |                       |                |              |

**Total do Fornecedor: R\$ 714,0000**

**42.727.372/0001-64 - FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA**

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Descrição                  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>Refrigerador duplex</u> | Unidade                 | 3          | R\$ 3.527,1500        | R\$ 3.184,0000 | R\$ 9.552,0000 |
| <b>Marca:</b> CONSUL<br><b>Fabricante:</b> CONSUL<br><b>Modelo / Versão:</b> CRM56<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GELADEIRA TIPO I. REQUISITOS: REFRIGERADOR DUPLEX, TIPO VERTICAL, FROSTFREE, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 429 LITROS, QUANTIDADE DE TAMPAS 2, PRATELEIRAS EM VIDRO TEMPERADO COM CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO, COR BRANCA. NÃO CONTÉM CFC (GÁS QUE AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO). CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A". TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS. PLU- GUES PARA TOMADAS COMPATÍVEIS COM AS TOMADAS DO PADRÃO REQUISITADOS NAS NORMAS DA ABNT E AS RESOLUÇÕES NO 2 DE 2007 E NO 8 DE 2009 DO CONMETRO. MANUAL DE INSTRUÇÕES. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL E LACRADA NO ATO DA ENTREGA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. |                            |                         |            |                       |                |                |

**Total do Fornecedor: R\$ 9.552,0000**

**44.258.379/0001-00 - LANCA PRODUTOS - COMERCIO E SERVICOS LTDA**

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Descrição                         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <u>Peça/Componente Compressor</u> | Unidade                 | 1          | R\$ 1.342,7000        | R\$ 1.342,0000 | R\$ 1.342,0000 |
| <b>Marca:</b> ELUAN<br><b>Fabricante:</b> ELUAN<br><b>Modelo / Versão:</b> CLE-85/50<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Compressor de Ar : 246 l/min / 8,7 pés <sup>3</sup> /min; Pressão máxima: 120 lbf/pol <sup>2</sup> / 8,3 bar; Pressão mínima: 80 lbf/pol <sup>2</sup> / 5,5 bar; Tempo de Enchimento: 03:55 min; N° de pistão: 1; N° de estágio: 1; Volume de óleo no cárter: 350mm; Tipo de óleo do cárter: AW-150; Rotação da unidade: 3600 rpm; Volume do vaso de pressão: 50L; Afastamento mínimo de obstáculo: 800mm; Regime de trabalho: 6 partidas por hora; Temperatura ambiente máxima: 40°C; Controle de acionamento: Pressostato; Potência do motor: 2,0Hp/1,5Kw; Pólos do motor: 2; Corrente nominal: 8A; Frequência: 60hz; Nível de ruído: 89 dB (A) Alimentação: Tensão: Monofásico 220V |                                   |                         |            |                       |                |                |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                        |         |   |                |                |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------|---|----------------|----------------|----------------|
| 58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <u>Serra esquadria</u> | Unidade | 1 | R\$ 1.653,3200 | R\$ 1.510,3143 | R\$ 1.510,3143 |
| <b>Marca:</b> VONDER<br><b>Fabricante:</b> VONDER<br><b>Modelo / Versão:</b> SEV 1810<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Serra de esquadria 10\"", 1.800W, 220V~, SEV 1810 VONDER Velocidades: 4800 RPM Diâmetro do disco: 10" (254mm) Corte Transversal 0° X 0°: A92xA285MM   A80- xA310MM Corte de Esquadria 45° X 0°: A92xA190MM   A80- xA210MM Corte de Bisel Esquerdo 0° X 45°: A47xA285MM   A45xA310MM Composto Esquerda 45° X 45°: A47xA190MM   A45- xA210MM Corte de Bisel Direito 0° X 45°: A35xA285MM   A25- xA310MM Composto Direito 45° X 45°: A35xA190MM   A25- xA210MM Faixa de Corte Chanfrada: -45° A 45° Alcance de Corte Esquadria: -47° A +52° Alimentação: 220 Volts Itens Inclusos: 01 Serra 01 Morsa 01 Coletor de Pó 01 Disco de ente 80 Dentes Código: 6001181220" |                        |         |   |                |                |                |

**Total do Fornecedor: R\$ 2.852,3143**

**44.660.577/0001-03 - SP DRONES E COMERCIO LTDA**

| Item | Descrição             | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 8    | <u>Bebedouro água</u> | Unidade                 | 5          | R\$ 2.666,0700        | R\$ 2.126,2100 | R\$ 10.631,0500 |

**Marca:** Karina**Fabricante:** Karina**Modelo / Versão:** K100

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bebedouro Karina K100 Bebedouro água - Bebedouro Água Tipo: Pressão Conjugado , Características Adicionais: Com Três Torneiras (2 Jatos E 1 Copo) , Voltagem: 220 V, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Vazão Água Gelada: 2 L/H, Material Corpo: Aço Inoxidável

**Total do Fornecedor: R\$ 10.631,0500****48.192.048/0001-75 - GORGEN DISTRIBUIDORA LTDA**

| Item | Descrição               | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 26   | <u>Forno microondas</u> | Unidade                 | 15         | R\$ 1.266,3000        | R\$ 1.266,0000 | R\$ 18.990,0000 |

**Marca:** BRASTEMP**Fabricante:** BRASTEMP**Modelo / Versão:** BMJ38AR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MICRO ONDAS 38 LITROS - GRILL

**Total do Fornecedor: R\$ 18.990,0000****48.411.373/0001-81 - TECHX INFORMATICA LTDA**

| Item | Descrição                            | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global     |
|------|--------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 21   | <u>Unidade central processamento</u> | Unidade                 | 50         | R\$ 7.541,0000        | R\$ 4.290,0000 | R\$ 214.500,0000 |

**Marca:** GMINFO**Fabricante:** GMINFO**Modelo / Versão:** GMPCOFFICE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Computador com Processador de 12ª geração Intel® Core™ i7-12700; Windows 11 Pro 64 bits em Português; 16GB (2x8GB) DDR4-2666Mhz e suporte a expansão de no mínimo 32GB; Unidade de armazenamento interno SSD de 512GB PCIe NVMe M.2; Unidade ótica do tipo DVD\_RW com tecnologia Dual Layer; 8 portas USB (no mínimo 4 de 3.2 sendo 2 na parte frontal); Interface Gigabit Ethernet 10/100/1000 Mbps; Controladora Gráfica Onboard; Controladora Gráfica Offboard Memória dedicada de 2GB DDR5 com resolução mínima de 2560x1600; Teclado USB ABNT2 - Português - Brasil ; Mouse USB; Fonte de alimentação de 110 a 220 VCA; Gabinete padrão Small Form Factor (SSF); Monitor de 21,5 ; Garantia de 5 anos onsite; Especificação Processador: · Possuir processador com no mínimo 12 (doze) núcleos físicos e 20 (vinte) threads; · Possuir cache total de no mínimo 25 (vinte e cinco) MB; Possuir clock de no mínimo de 3,2 GHz ou superior, sem a utilização

**Total do Fornecedor: R\$ 214.500,0000****48.489.837/0001-72 - JB LICITACOES LTDA**

| Item | Descrição                  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 68   | <u>Batedeira doméstica</u> | Unidade                 | 4          | R\$ 350,4800          | R\$ 350,4800   | R\$ 1.401,9200 |

**Marca:** progas**Fabricante:** progas**Modelo / Versão:** progas

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BATEDEIRA DOMÉSTICA, CAPACIDADE 4.000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PLANETÁRIA, TIGELA EM INOX, 12 VELOCIDADES, POTÊNCIA 800 W, VOLTAGEM 220 V

|    |                           |         |   |                |                |                |
|----|---------------------------|---------|---|----------------|----------------|----------------|
| 78 | <u>Cafeteira elétrica</u> | Unidade | 2 | R\$ 2.586,2300 | R\$ 2.586,2300 | R\$ 5.172,4600 |
|----|---------------------------|---------|---|----------------|----------------|----------------|

**Marca:** marchesoni**Fabricante:** marchesoni**Modelo / Versão:** marchesoni

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO INDUSTRIAL, CAPACIDADE 20 L, VOLTAGEM 110/127 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VISOR DE NÍVEL DE ÁGUA QUENTE, TERMOSTATO, TO R, POTÊNCIA 3.000 W

**Total do Fornecedor: R\$ 6.574,3800****48.844.664/0001-63 - ANA PAULA SARTI PAULUS LTDA**

| Item | Descrição                      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|--------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 69   | <u>Cortador elétrico frios</u> | Unidade                 | 1          | R\$ 4.390,8700        | R\$ 3.639,7000 | R\$ 3.639,7000 |

**Marca:** Metvisa**Fabricante:** IMG-Industria de Maquinas de Gastronomia Ltda**Modelo / Versão:** CFI300220M60N5

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cortador de frios inclinado 300 MM. Fatia queijos e fiambres com praticidade. Acompanha kit afiador. Motor elétrico 1/3 CV, 220 V. Medidas do equipamento: largura 500 MM x altura 420 MM x profundidade 450 MM. Peso 28 KG. Rotação do disco 370 RPM. Consumo energia 0,24 KW/HORA. Projeto com design funcional, garante maior vida útil do equipamento, facilidade na higienização e maior segurança. Disco de corte de alta eficiência, fabricado em aço com tratamento superficial em cromo duro. Agilidade e segurança no processo de corte com prendedor do produto articulado. Acionamento e proteções conforme exigências da norma de segurança ISO/INMETRO. Regulador de corte de alta precisão. Raspador que evita o acúmulo de alimento atrás do disco. Chapa em inox removível, para suporte das fatias. Padronização, alto rendimento e eficiência.

|    |                           |         |   |                |                |                |
|----|---------------------------|---------|---|----------------|----------------|----------------|
| 71 | <u>Descascador batata</u> | Unidade | 1 | R\$ 3.435,6100 | R\$ 3.270,3000 | R\$ 3.270,3000 |
|----|---------------------------|---------|---|----------------|----------------|----------------|

**Marca:** Metvisa**Fabricante:** IMG-Industria de Maquinas de Gastronomia Ltda**Modelo / Versão:** DB10220M60N5

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descascador de batatas, cebolas, alhos. Motor 1/2 CV. Capacidade por ciclo de 10 KG. Voltagem 220 V. Medidas do equipamento: altura 880 MM x largura 440 MM x profundidade 590 MM. Peso 39 KG. Sistema de funcionamento através de lixamento e uso de água corrente para diminuir a rigidez da casca do alimento e para escoar os resíduos do



processo. Estrutura em aço inox, facilita higienização e garante maior vida útil ao aparelho. Conexão para engate da mangueira ou adaptação de um tubo para alimentação de água. Dreno para escoamento de água e resíduo. Pés antiderrapantes. Disco descascador removível facilitando a limpeza. Cabeçote coletor com projeto especial que facilita a retirada do alimento processado e garante a segurança do usuário. Proteção fixa de segurança conforme exigências do INMETRO/NR12. Capacidade aproximada de produção de 150 KG/H a 200 KG/H.

72 Divisora de coluna massa alimentícia Unidade 1 R\$ 1.652,6000 R\$ 1.633,0000 R\$ 1.633,0000

**Marca:** Metvisa

**Fabricante:** IMG-Industria de Maquinas de Gastronomia Ltda

**Modelo / Versão:** DPC30

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Divisora de pão retangular com cavalete. Capacidade aproximada de massa pronta 2 KG, dividindo em 30 porções iguais. Medidas do equipamento: largura 380 MM x altura 1.840 MM x profundidade 660 MM. Peso 36 KG. Cremalheira e contrapeso produzidos em ferro fundido nodular, o que aumenta a resistência à tração e ao desgaste. Base prensadora com as lâminas na parte superior, o que evita o acúmulo de massas. Pés antiderrapantes. Acionamento manual e simples através da alavanca. Trava da cremalheira impede que a alavanca desça repentinamente. Trava das lâminas permite que a massa seja prensada antes de ser dividida. Bandeja e lâminas em aço inoxidável. Cavalete desmontável em aço carbono revestido com pintura eletrostática epóxi, uma excelente proteção anticorrosiva.

77 Liquidificador industrial Unidade 1 R\$ 2.308,1100 R\$ 1.700,7000 R\$ 1.700,7000

**Marca:** Metvisa

**Fabricante:** IMG-Industria de Maquinas de Gastronomia Ltda

**Modelo / Versão:** LQL19220M60N5

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Liquidificador industrial de baixa rotação basculante, capacidade de 19 litros. Potência 1 CV. Rotação 3.450 RPM. Medidas do equipamento: altura 1.025 MM x largura 380 MM x profundidade 350 MM. Peso 20 KG. Tensão elétrica 220 V. Estrutura em aço carbono revestido com pintura eletrostática epóxi, facilita higienização e garante maior vida útil ao aparelho. Tampa de plástico atóxico com visor, que possibilita visualização e adição de ingredientes durante o processamento, sem a necessidade de remover a tampa. Lâminas fabricadas em aço inox martensítico e passa por tratamento térmico que aumenta sua dureza e resistência. Sistema de funcionamento direto no eixo do motor, evitando ruídos, vibrações e desgastes. Manípulo para travar e destravar com segurança o sistema basculante do copo. Copo produzido em aço inox.

82 Multiprocessador alimentos Unidade 2 R\$ 4.978,7600 R\$ 3.916,3000 R\$ 7.832,6000

**Marca:** Metvisa

**Fabricante:** IMG-Industria de Maquinas de Gastronomia Ltda

**Modelo / Versão:** MPA220M60N5

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Multiprocessador de alimentos para fatiar, desfiar e ralar alimentos diversos. Acompanha 6 discos com a base em plástico ABS: fatiador ondulado, fatiador 1,5 MM, fatiador 3 MM, desfiador 5 MM, desfiador 8 MM e ralador. Acompanha 1 vasilha plástica de 8 litros e 1 soquete. Medidas do equipamento: altura 490 MM x largura 340 MM x profundidade 470 MM. Peso 29 KG. Potência do motor 1/2 CV, 220 V. Produção aproximada de 250 KG/HORA. Rotação do disco 250 RPM. Medida do bocal maior 120 MM. Bocal menor 40 MM. Sistema de segurança que impede o seu funcionamento se a tampa estiver aberta ou a alavanca levantada. Alavanca e soquete que empurram o alimento contra o disco, funcionam de forma que o operador não tenha contato direto com o disco e o alimento durante o processamento. Alavanca em nylon. Troca rápida do disco, sem necessidade do uso de ferramentas, facilitando a higienização. Sistema de segurança conforme exigências do INMETRO / NR12. Base com pés antiderrapantes. Toda estrutura em aço inox, material de alta qualidade que garante maior vida útil ao equipamento. Vasilha plástica com tampa em polipropileno PP, apropriado para armazenar alimentos. Vai ao microondas até 110°C, lava louças e freezer até -10°C.

**Total do Fornecedor: R\$ 18.076,3000**

#### 48.975.938/0001-53 - PRODUMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA

| Item | Descrição               | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 52   | <u>Projektor imagem</u> | Unidade                 | 20         | R\$ 3.964,8300        | R\$ 1.900,0000 | R\$ 38.000,0000 |

**Marca:** byintek

**Fabricante:** byintek

**Modelo / Versão:** k20+bolsa de transporte

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UnidadePROJETOR MULTIMÍDIA TIPO TETO E MESA; BRILHO/SAÍDA DE LUZ: MÍNIMO 3.300 LUMENS; RESOLUÇÃO DA TELA MÍNIMO DE 800 X 600; VOLTAGEM 220-110 VOLTS; CONTRASTE MÍNIMO 15.000:1; COMPONENTES E ACESSÓRIOS INCLUSOS: CABO DE ALIMENTAÇÃO ENERGIA; CONECTIVIDADE VIA CABO HDMI (ÁUDIO E VÍ- DEO DE QUALIDADE HD); CONTROLE REMOTO COM BATERIA; MALETA DE TRANSPORTE; GARANTIA MÍNIMA 12 MESES

**Total do Fornecedor: R\$ 38.000,0000**

#### 49.354.820/0001-70 - ASYS TECNOLOGIA LTDA

| Item | Descrição                            | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|--------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 49   | <u>Unidade central processamento</u> | Unidade                 | 5          | R\$ 5.716,3300        | R\$ 4.500,0000 | R\$ 22.500,0000 |

**Marca:** Lenovo

**Fabricante:** Lenovo

**Modelo / Versão:** Gaming 3I

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Notebook com processador, mínimo 6 núcleos físicos e 12 virtuais série "H" alto desempenho com tecnologia de produção (litografia) de no máximo 10 Nm, cache de mínimo 8MB; Placa de vídeo com mínimo 2Gb dedicado; Tela mínimo Full HD de 15.6" (1920 x 1080); Memória de mínimo 16GB (2x8GB), DDR4, 3200MHz; Expansível mínimo 32GB SSD de 512 GB PCIe NVMe M.2; Wireless compatível Wi-Fi 6 e Bluetooth.

**Total do Fornecedor: R\$ 22.500,0000**

#### 49.495.719/0001-30 - RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA

| Item | Descrição                        | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 39   | <u>Liquidificador industrial</u> | Unidade                 | 1          | R\$ 1.507,1500        | R\$ 693,1300   | R\$ 693,1300 |

**Marca:** vitalex

**Fabricante:** vitalex

**Modelo / Versão:** lqi8

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL TIPO II. COM COPO EM INOX 304, CAPACIDADE 8 LITROS, MOTOR DE 3/4 CV, BIVOLT 110 E 220 V, LÂMINAS DE CORTE EM AÇO INOX REFORÇADO, PÉS DE BORRACHA ANTIVIBRAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 24 MESES.

**Total do Fornecedor: R\$ 693,1300**

**50.472.770/0001-05 - CUNHA & SVAIGEN CONSULTORIA E LICITACOES LTDA**

| Item | Descrição              | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1    | <u>Ponto de acesso</u> | Unidade                 | 60         | R\$ 1.592,6700        | R\$ 1.150,0000 | R\$ 69.000,0000 |

**Marca:** UBIQUITI**Fabricante:** UBIQUITI**Modelo / Versão:** UNIFI U6 PRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Access Point Wi-Fi 6 de alto desempenho para mon tagem em teto e projetado para ambientes corporati vos. Características: Suporte a Wi-Fi 6 (Bandas 2.4 e 5 GHz) Throughput Agregado de 5.3 Gbps (1) Porta RJ-45 GbE (PoE In) (\*) Gerenciado pela Aplicação UniFi Network: Versão 6.1.56 ou Superior.REFERÊNCIA: produto equiva lente ou superior ao Modelo: Ubiquiti Unifi Access Point U6 Pro (U6-PRO)

**Total do Fornecedor: R\$ 69.000,0000****81.340.960/0001-00 - CELI PRODUTOS DE ACO LTDA**

| Item | Descrição          | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 9    | <u>Bibliocanto</u> | Unidade                 | 50         | R\$ 17,4800           | R\$ 17,4800    | R\$ 874,0000 |

**Marca:** CELI**Fabricante:** CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA**Modelo / Versão:** BBLC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BIBLIOCANTO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, COR CINZA, COM ESPESSURA 1,2 MM DOBRADO EM FORMA DE "L", CANTOS ARREDONDADOS, SEM CANTOS VIVOS, SEM REBARBAS OU ARESTAS CORTANTES. ACABAMENTO COM SISTEMA DE TRATAMENTO QUÍMICO DA CHAPA (ANTIFURRIGINOSO E FOSFATIZANTE) E PINTURA ATRAVÉS DE SISTEMA ELETROSTÁTICO A PÓ, COM CAMADA MÍNIMA DE TINTA DE 70 MICRAS. DIMENSÕES: 20 CM DE ALTURA, 10 CM DE LARGURA E 10 CM DE BASE. GARANTIA MÍNIMA DE 2 ANOS. PRODUTO DEVE TER CERTIFICADO ABNT.

**Total do Fornecedor: R\$ 874,0000****Valor Global da Ata: R\$ 978.219,2243**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)